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	Wykonawcy ubiegający   
się o udzielenie zamówienia



Nr postępowania: ZP/18/MGW/2014
  INFORMACJA O ZAPYTANIACH
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1

Dotyczy:	Przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż  kwoty  określone 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zwaną dalej „Pzp”.

Nazwa zamówienia: 	 
Dostawa mebli, urządzeń i akcesoriów stanowiących wyposażenie pracowni fryzjerskiej oraz pracowni kosmetycznej zlokalizowanych w Zabrzu przy ul. 3-go Maja 91.

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytanie Wykonawcy nr 1.
Dotyczy: zadanie 1.
Zamawiający w punkcie 2 opisu przedmiotu zamówienia podaje wymiary fotela fryzjerskiego, wysokość, głębokość oraz szerokość 50 – 56 cm. Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję szerokości 50 – 59 cm? Chcemy zaproponować fotel z tej samej serii co myjnia fryzjerska 
z punktu 1.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza tolerancję szerokości fotela  w przedziale 50-59.


Pytanie Wykonawcy nr 2.
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 10 wymaga, aby lokówka posiadała powłokę ceramiczną z turmaliną. Powłoki ceramiczne są przestarzałe technologicznie w związku 
z czym wiodący producenci lokówek posiadają ubogą ofertę w/w urządzenia. Czy Zamawiający dopuszcza lokówkę z powłoką tytanowo – turmalinową, która jest znacznie lepsza, mniej inwazyjna dla włosa i bardziej trwała?
Odpowiedź Wykonawcy:
Zamawiający dopuszcza w przedmiotowym zamówieniu zarówno dostawę lokówek o powłoce ceramicznej z turmaliną oraz lokówek o powłoce tytanowo - turmalinową.

Pytanie Wykonawcy nr 3. 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 12 opisuje zestaw szczotek podając jednocześnie, że ma być ich 8. Jednakże opis wskazuje na 9 szczotek. Proszę o analizę tego punktu.
Odpowiedź Wykonawcy:
W odpowiedzi na zapytanie odnośnie szczotek fryzjerskich Zamawiający informuje iż przedmiotem dostawy jest 8 zestawów szczotek w których skład wchodzi 9 następujących szczotek:
1. Szczotka z metalową rurką, kapturek drewniany o śr. 12 mm
1. Szczotka z metalową rurką, kapturek drewniany o śr. 16 mm
1. Szczotka z metalową rurką, kapturek drewniany o śr. 21 mm
1. Szczotka z metalową rurką, kapturek drewniany o śr. 32 mm
1. Szczotka z metalową rurką, kapturek drewniany o śr. 40 mm
1. Szczotka z metalową rurką, kapturek drewniany o śr. 56 mm
1. Szczotka do koka prosta
1. Szczotka prostokątna
1. Szczotka do rozczesywania

Pytanie Wykonawcy nr 4.

Dotyczy: zadanie 2.
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pkt 28,29 (faktycznie nr 27,28 – błędna numeracja) opisuje szafki, które mają być drewniane bądź częściowo drewniane. Standardowo szafki zabiegowe wykonuje się z płyt laminowanych. Czy Zamawiający dopuszcza szafki wykonane z białej płyty laminowanej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje iż pozycje numer 28 i 29:
Szafki półki zamykane kolor biały , wys. 1700, szer. 600, gł. 400, drewniane, półki szklane (5), drzwi szklane, zamykane na klucz
Szafki na czystą bieliznę zabiegową - kolor biały , wys. 1700, szer. 600, gł. 400, drewniane, półki drewniane (5), drzwi zamykane na klucz
Omyłkowo zostały  zamieszczone  w opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany SIWZ, wykreślając ww. pozycje. 
Pozycji numer 28 i 29 (zadanie 2)nie należy ujmować w wycenie przedmiotu zamówienia.


W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a  ww. ustawy, Zamawiający informuje, że ulega zmianie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w zakresie:
-  opisu przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2, poz. 28 i 29 oraz
-  w zakresie terminu składania otwarcia ofert, pkt. 11.1. i  11.3.

Nowy termin składania ofert ustala się na dzień: 21.05.2014r.  na godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu  21.05.2014r.  na godz. 10:30.
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